
 

                           У К Р А Ї Н А  

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я  
49 сесії міської ради 

 

від 27 березня 2015 р.     № 31 

м.Старокостянтинів 

 

 

Про внесення змін до рішення  

48 (позачергової) сесії міської ради 

від 18 лютого 2015р. № 4 

 

 

Відповідно до Податкового кодексу України, Законів України «Про внесення змін до 

Податкового кодексу України та деяких законодавчих актів України щодо податкової 

реформи», «Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності» 

та керуючись ст.ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська 

рада  

 

вирішила: 

 

1. Внести зміни до рішення 48 (позачергової) сесії міської ради від 18.02.2015 року 

№ 4 «Про затвердження плану підготовки проектів регуляторних актів на 2015 рік», 

доповнивши додаток до зазначеного рішення «План роботи з підготовки проектів 

регуляторних актів на 2015 рік» пунктом 2 наступного змісту: 

 

2 Про затвердження 

ставок на землю 

Встановлення 

ставок податку 

на землю для 

фізичних осіб та 

ставок податку 

на землю для 

суб’єктів 

господарювання, 

в яких земельні 

ділянки 

знаходяться у 

постійному 

користувані 

 

Відділ з питань 

регулювання 

земельних 

відносин 

виконавчого 

комітету 

міської ради 

Квітень - 

червень     

2015 року 

 

 

2. Дане рішення набуває чинності з дня його офіційного оприлюднення. 

 

 

Міський голова                                                                         М. Мельничук 


